
  

UCHWAŁA NR XXV/173/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i kadrowej jednostek organizacyjnych 

instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski  

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c ust.2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r 

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017r. zapewnia się wspólną obsługę finansową i kadrową jednostek 

organizacyjnych instytucjonalnej pieczy zastępczej zaliczonych do sektora finansów publicznych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski. 

2. Jednostką organizacyjną prowadzącą wspólną obsługę jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim zwane dalej jednostką obsługującą. 

 

3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego w Cegielni Kosewo  

zwane dalej jednostkami obsługiwanymi.  

 

4. Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości 

oraz spraw kadrowych jednostek obsługiwanych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego  

 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


